Av. Colombo, 5.790 / Bloco 304  - (Subsolo da BCE) - Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

EDITAL Nº 287/2014-PRH

A Professora Doutora Sonia Lucy Molinari, Pró-reitora de Recursos Humanos e
Assuntos Comunitários da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições, e
considerando os editais nos 166/2014-PRH, 223/2014-PRH, 240/2014-PRH e o processo no
5908/2014-PRO

T O R N A  P Ú B L I C O

O resultado da avaliação da aptidão física do Teste Seletivo para a função de

Agente de Segurança Interna, aberto por meio do Edital nº 166/2014-PRH, conforme Anexo

Único que é parte integrante deste edital.

 2. Os candidatos que não compareceram para a realização da avaliação estão

automaticamente eliminados do Teste Seletivo, conforme item 13.12 do Edital nº 166/2014-

PRH.

Maringá, 26 de agosto de 2014.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital no 287/2014-PRH fl. 2

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (subsolo da BCE)– Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 287/2014-PRH

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

01 68064 APARECIDO DIAS APTO

02 68035 VILSON RICARDO LEMOS APTO

03 67952 JOSE CARLOS DE FIGUEIREDO N/C

04 68088 VITOR GOMES BARBOSA N/C

05 68045 SIDNEI DONIZETE DE MOURA APTO

06 68072 ULISSES BERNARDO DA SILVA N/C

07 67929 LUIS FERNANDO DO NASCIMENTO N/C

08 68065 JOAQUIM CARLOS BARNABE APTO

09 67992 SILAS TEIXEIRA DE MACEDO APTO

10 68027 CLAUDIOBERTO ANTICO APTO

11 68030 REGINALDO BALLIER IGNACIO N/C

12 67933 ELISAMARA CRISTINA M RODRIGUES N/C

13 67982 JOSE MANOEL DE ARAUJO APTO

N/C = NÃO COMPARECEU